Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 27 de dezembro de 2020.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 960, aprovado em

Sessão Ordinária de 14/12/2020, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Laudo Gomes

da Silva, através do qual solicita “realizar melhorias para evitar o acúmulo de água empoçada

no cruzamento da Rua Bahij Hachuy com a Avenida Mário Barbéris, no Conjunto Habitacional

“Humberto Popolo” (Cohab I)”, esclarecer o que segue:

Informo que a solicitação foi encaminhada para realização de vistoria

técnica do setor de Engenharia, desta Secretaria, e apuração da medida cabível para a solução

do referido problema apresentado. Posteriormente, elaboração de projeto e estudo orçamentário

para a concretização desta resolução.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br